

(上接C50版)				信息披露管理制度			
制度名称及序号	条款号	原条款内容	修改后内容	制度名称及序号	条款号	原条款内容	修改后内容
《(上接C50版)	1	第一章 总则	第一章 总则	《(上接C50版)	1	第一章 总则	第一章 总则
	2	第二章 信息披露的基本原则	第二章 信息披露的基本原则		2	第二章 信息披露的基本原则	第二章 信息披露的基本原则
	3	第三章 信息披露的内容和范围	第三章 信息披露的内容和范围		3	第三章 信息披露的内容和范围	第三章 信息披露的内容和范围
	4	第四章 信息披露的方式和程序	第四章 信息披露的方式和程序		4	第四章 信息披露的方式和程序	第四章 信息披露的方式和程序
《(上接C50版)	5	第五章 信息披露的机构和人员	第五章 信息披露的机构和人员	《(上接C50版)	5	第五章 信息披露的机构和人员	第五章 信息披露的机构和人员
	6	第六章 信息披露的保密和风险控制	第六章 信息披露的保密和风险控制		6	第六章 信息披露的保密和风险控制	第六章 信息披露的保密和风险控制
	7	第七章 信息披露的档案管理	第七章 信息披露的档案管理		7	第七章 信息披露的档案管理	第七章 信息披露的档案管理
	8	第八章 附则	第八章 附则		8	第八章 附则	第八章 附则
《(上接C50版)	9	第九章 信息披露的监督和考核	第九章 信息披露的监督和考核	《(上接C50版)	9	第九章 信息披露的监督和考核	第九章 信息披露的监督和考核
	10	第十章 附则	第十章 附则		10	第十章 附则	第十章 附则
	11	第十一章 附则	第十一章 附则		11	第十一章 附则	第十一章 附则
	12	第十二章 附则	第十二章 附则		12	第十二章 附则	第十二章 附则
《(上接C50版)	13	第十三章 附则	第十三章 附则	《(上接C50版)	13	第十三章 附则	第十三章 附则
	14	第十四章 附则	第十四章 附则		14	第十四章 附则	第十四章 附则
	15	第十五章 附则	第十五章 附则		15	第十五章 附则	第十五章 附则
	16	第十六章 附则	第十六章 附则		16	第十六章 附则	第十六章 附则
《(上接C50版)	17	第十七章 附则	第十七章 附则	《(上接C50版)	17	第十七章 附则	第十七章 附则
	18	第十八章 附则	第十八章 附则		18	第十八章 附则	第十八章 附则
	19	第十九章 附则	第十九章 附则		19	第十九章 附则	第十九章 附则
	20	第二十章 附则	第二十章 附则		20	第二十章 附则	第二十章 附则
《(上接C50版)	21	第二十一章 附则	第二十一章 附则	《(上接C50版)	21	第二十一章 附则	第二十一章 附则
	22	第二十二章 附则	第二十二章 附则		22	第二十二章 附则	第二十二章 附则
	23	第二十三章 附则	第二十三章 附则		23	第二十三章 附则	第二十三章 附则
	24	第二十四章 附则	第二十四章 附则		24	第二十四章 附则	第二十四章 附则
《(上接C50版)	25	第二十五章 附则	第二十五章 附则	《(上接C50版)	25	第二十五章 附则	第二十五章 附则
	26	第二十六章 附则	第二十六章 附则		26	第二十六章 附则	第二十六章 附则
	27	第二十七章 附则	第二十七章 附则		27	第二十七章 附则	第二十七章 附则
	28	第二十八章 附则	第二十八章 附则		28	第二十八章 附则	第二十八章 附则
《(上接C50版)	29	第二十九章 附则	第二十九章 附则	《(上接C50版)	29	第二十九章 附则	第二十九章 附则
	30	第三十章 附则	第三十章 附则		30	第三十章 附则	第三十章 附则
	31	第三十一章 附则	第三十一章 附则		31	第三十一章 附则	第三十一章 附则
	32	第三十二章 附则	第三十二章 附则		32	第三十二章 附则	第三十二章 附则
《(上接C50版)	33	第三十三章 附则	第三十三章 附则	《(上接C50版)	33	第三十三章 附则	第三十三章 附则
	34	第三十四章 附则	第三十四章 附则		34	第三十四章 附则	第三十四章 附则
	35	第三十五章 附则	第三十五章 附则		35	第三十五章 附则	第三十五章 附则
	36	第三十六章 附则	第三十六章 附则		36	第三十六章 附则	第三十六章 附则
《(上接C50版)	37	第三十七章 附则	第三十七章 附则	《(上接C50版)	37	第三十七章 附则	第三十七章 附则
	38	第三十八章 附则	第三十八章 附则		38	第三十八章 附则	第三十八章 附则
	39	第三十九章 附则	第三十九章 附则		39	第三十九章 附则	第三十九章 附则
	40	第四十章 附则	第四十章 附则		40	第四十章 附则	第四十章 附则
《(上接C50版)	41	第四十一章 附则	第四十一章 附则	《(上接C50版)	41	第四十一章 附则	第四十一章 附则
	42	第四十二章 附则	第四十二章 附则		42	第四十二章 附则	第四十二章 附则
	43	第四十三章 附则	第四十三章 附则		43	第四十三章 附则	第四十三章 附则
	44	第四十四章 附则	第四十四章 附则		44	第四十四章 附则	第四十四章 附则
《(上接C50版)	45	第四十五章 附则	第四十五章 附则	《(上接C50版)	45	第四十五章 附则	第四十五章 附则
	46	第四十六章 附则	第四十六章 附则		46	第四十六章 附则	第四十六章 附则
	47	第四十七章 附则	第四十七章 附则		47	第四十七章 附则	第四十七章 附则
	48	第四十八章 附则	第四十八章 附则		48	第四十八章 附则	第四十八章 附则
《(上接C50版)	49	第四十九章 附则	第四十九章 附则	《(上接C50版)	49	第四十九章 附则	第四十九章 附则
	50	第五十章 附则	第五十章 附则		50	第五十章 附则	第五十章 附则
	51	第五十一章 附则	第五十一章 附则		51	第五十一章 附则	第五十一章 附则
	52	第五十二章 附则	第五十二章 附则		52	第五十二章 附则	第五十二章 附则
《(上接C50版)	53	第五十三章 附则	第五十三章 附则	《(上接C50版)	53	第五十三章 附则	第五十三章 附则
	54	第五十四章 附则	第五十四章 附则		54	第五十四章 附则	第五十四章 附则
	55	第五十五章 附则	第五十五章 附则		55	第五十五章 附则	第五十五章 附则
	56	第五十六章 附则	第五十六章 附则		56	第五十六章 附则	第五十六章 附则
《(上接C50版)	57	第五十七章 附则	第五十七章 附则	《(上接C50版)	57	第五十七章 附则	第五十七章 附则
	58	第五十八章 附则	第五十八章 附则		58	第五十八章 附则	第五十八章 附则
	59	第五十九章 附则	第五十九章 附则		59	第五十九章 附则	第五十九章 附则
	60	第六十章 附则	第六十章 附则		60	第六十章 附则	第六十章 附则
《(上接C50版)	61	第六十一章 附则	第六十一章 附则	《(上接C50版)	61	第六十一章 附则	第六十一章 附则
	62	第六十二章 附则	第六十二章 附则		62	第六十二章 附则	第六十二章 附则
	63	第六十三章 附则	第六十三章 附则		63	第六十三章 附则	第六十三章 附则
	64	第六十四章 附则	第六十四章 附则		64	第六十四章 附则	第六十四章 附则
《(上接C50版)	65	第六十五章 附则	第六十五章 附则	《(上接C50版)	65	第六十五章 附则	第六十五章 附则
	66	第六十六章 附则	第六十六章 附则		66	第六十六章 附则	第六十六章 附则
	67	第六十七章 附则	第六十七章 附则		67	第六十七章 附则	第六十七章 附则
	68	第六十八章 附则	第六十八章 附则		68	第六十八章 附则	第六十八章 附则
《(上接C50版)	69	第六十九章 附则	第六十九章 附则	《(上接C50版)	69	第六十九章 附则	第六十九章 附则
	70	第七十章 附则	第七十章 附则		70	第七十章 附则	第七十章 附则
	71	第七十一章 附则	第七十一章 附则		71	第七十一章 附则	第七十一章 附则
	72	第七十二章 附则	第七十二章 附则		72	第七十二章 附则	第七十二章 附则
《(上接C50版)	73	第七十三章 附则	第七十三章 附则	《(上接C50版)	73	第七十三章 附则	第七十三章 附则
	74	第七十四章 附则	第七十四章 附则		74	第七十四章 附则	第七十四章 附则
	75	第七十五章 附则	第七十五章 附则		75	第七十五章 附则	第七十五章 附则
	76	第七十六章 附则	第七十六章 附则		76	第七十六章 附则	第七十六章 附则
《(上接C50版)	77	第七十七章 附则	第七十七章 附则	《(上接C50版)	77	第七十七章 附则	第七十七章 附则
	78	第七十八章 附则	第七十八章 附则		78	第七十八章 附则	第七十八章 附则
	79	第七十九章 附则	第七十九章 附则		79	第七十九章 附则	第七十九章 附则
	80	第八十章 附则	第八十章 附则		80	第八十章 附则	第八十章 附则
《(上接C50版)	81	第八十一章 附则	第八十一章 附则	《(上接C50版)	81	第八十一章 附则	第八十一章 附则
	82	第八十二章 附则	第八十二章 附则		82	第八十二章 附则	第八十二章 附则
	83	第八十三章 附则	第八十三章 附则		83	第八十三章 附则	第八十三章 附则
	84	第八十四章 附则	第八十四章 附则		84	第八十四章 附则	第八十四章 附则
《(上接C50版)	85	第八十五章 附则	第八十五章 附则	《(上接C50版)	85	第八十五章 附则	第八十五章 附则
	86	第八十六章 附则	第八十六章 附则		86	第八十六章 附则	第八十六章 附则
	87	第八十七章 附则	第八十七章 附则		87	第八十七章 附则	第八十七章 附则
	88	第八十八章 附则	第八十八章 附则		88	第八十八章 附则	第八十八章 附则
《(上接C50版)	89	第八十九章 附则	第八十九章 附则	《(上接C50版)	89	第八十九章 附则	第八十九章 附则
	90	第九十章 附则	第九十章 附则		90	第九十章 附则	第九十章 附则
	91	第九十一章 附则	第九十一章 附则		91	第九十一章 附则	第九十一章 附则
	92	第九十二章 附则	第九十二章 附则		92	第九十二章 附则	第九十二章 附则
《(上接C50版)	93	第九十三章 附则	第九十三章 附则	《(上接C50版)	93	第九十三章 附则	第九十三章 附则
	94	第九十四章 附则	第九十四章 附则		94	第九十四章 附则	第九十四章 附则
	95	第九十五章 附则	第九十五章 附则		95	第九十五章 附则	第九十五章 附则
	96	第九十六章 附则	第九十六章 附则		96	第九十六章 附则	第九十六章 附则
《(上接C50版)	97	第九十七章 附则	第九十七章 附则	《(上接C50版)	97	第九十七章 附则	第九十七章 附则
	98	第九十八章 附则	第九十八章 附则		98	第九十八章 附则	第九十八章 附则
	99	第九十九章 附则	第九十九章 附则		99	第九十九章 附则	第九十九章 附则
	100	第一百章 附则	第一百章 附则		100	第一百章 附则	第一百章 附则